
2013 年 8 月 16 日

Agglos10 企業出展に関するご連絡

Agglos10 出展企業 各位

このたびは Agglos10 企業出展にご協力賜り，誠にありがとうございます．

展示のご準備等に関しまして，下記の通り，ご連絡申し上げます．

開催日時：９月２日（月）～９月４日（水）

開催場所：神戸学院大学ポートアイランドキャンパスＢ号館２階ピロティ

神戸市中央区港島１－１－３ ＴＥＬ：０７８－９７４－１５５１（代）

１）展示ブースの設営・撤収

設営： ９月１日の１５時頃から可能です．９月２日は８時から開場しております．

撤収： ９月４日の１４時２０分以降にお願いいたします．

２）展示用物品について

展示用物品を宅配便などで事前に送付される場合は，下記宛てにお願いいたします．

〒650-8568 神戸市中央区港島１－１－３

神戸学院大学内 Agglos10 組織委員会事務局（薬学部・市川秀喜）

TEL：０７８－９７４－４８１４

返送につきましては，ヤマト運輸の宅配便（着払い）をご利用頂けます．なお，梱包材等は恐れ入り

ますが各自で御準備頂けますようお願いいたします．

３）展示ブースの仕様

先にご案内の通り，長机（180 cm×60 cm）１台（ドレープ無し），椅子２脚，掲示物用ボード（高

さ 180 cm（掲示部分は上から 90 cm）×幅 180 cm）１台をご用意いたします．電源供給はございません．

掲示物用ボードに下記の出展ブース番号を貼付しておりますので，該当のブースをご利用ください．

Ｅ－１ 株式会社奈良機械製作所 様

Ｅ－２ 株式会社品川工業所 様

Ｅ－３ 大川原化工機株式会社 様

Ｅ－４ 株式会社ダルトン 様

Ｅ－５ 日本曹達株式会社 様

Ｅ－６ エボニックジャパン株式会社 様

Ｅ－７ 株式会社菊水製作所 様

Ｅ－８ 株式会社パウレック 様

Ｅ－９ 大同化成工業株式会社 様

恐れ入りますが，企業名のパネルは各自でご用意をお願いいたします．

４）ショートプレゼンテーション

９月３日（第２日目）のお昼前に予定しております．発表をお申し込み頂きました企業様には，パワ

ーポイントスライド（５分程度，発表のみ）のご準備をお願いいたします．可能であれば事前にスライ

ドファイルを Agglos10 事務局（agglos10@pharm.kobegakuin.ac.jp）までメールでお送り下さい．10 MB

まで受信可能です．

その他ご不明な点がございましたら，Agglos10 事務局（市川）までご遠慮なくお問い合わせ下さいませ．


